sul sito web del registro; 

VISTA l’istanza presentata in data 26/06/2019 dalla sig. ra Francesca Di Meglio, Titolare 

dell’impresa individuale “Erboristeria La Verbena di Francesca Di Meglio”, con la quale è stata 

richiesta la concessione di un contributo di € 2.834,68 (duemilaottocentotrentaquattro/68) in 

relazione alla perdita di fatturato della propria attività di erboristeria, nel comune di 

Casamicciola Terme, dell’Isola di Ischia; 

VISTO il decreto n. 227 del 05/09/2019, identificato con codice CUP: J38E19002260001 e 

COR: 1127147, per l’erogazione del contributo nella misura e con le modalità previste

[...]

riduzione di fatturato subita e dell’importo massimo concedibile previsto dall’ordinanza 5-bis 

del 23 aprile 2020; 

D EC R E T A 

per le motivazioni in premessa che si intendono integralmente richiamate e confermate, di 

concedere alla impresa “ERBORISTERIA LA VERBENA DI FRANCESCA DI 

MEGLIO” (P.I 05697231214), l’importo di Euro 2.834,68 

(duemilaottocentotrentaquattro/68) a titolo di contributo integrativo di cui all’art. 36 del D.L. 

109/2018.  

L’emissione del mandato di pagamento, nei termini e nei modi previsti all’art.10 dell’ordinanza 

n.5/19, è subordinata all’esito della verifica Durc.